｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府環境保護局 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：環廢字第1110112681號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(59238_0112681A00_ATTCH1.jpg)

檢送「高壓瓶如何回收處理」宣導海報電子檔，請貴機關

協助宣導周知，並轉知所屬，請查照。
為避免民眾將殺蟲劑、噴漆及瓦斯罐等高壓瓶丟入垃圾

車，因碰撞擠壓產生爆炸危害市民或清潔隊員安全，請協

助加強宣導高壓瓶正確回收處理方式(詳如附件)。

正本：臺南市政府各處會、臺南市政府所屬一級機關(臺南市政府環境保護局除外)、臺
南市政府所屬二級機關、臺南市各區公所、臺南市各公私立大專院校、臺南市

各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市各公私立高中職附設進修補習學

校

副本：本局一般廢棄物管理科

地址：701臺南市東區中華東路2段133巷72號
承辦人：吳雅珍
電話：06-2686751#1620
傳真：06-2882102
電子信箱：yea@mail.tnepb.gov.tw

發文日期： 中華民國111年10月4日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/04
17:05:02

第1頁，共1頁

環境安全衛生中心111/10/05

1110011448

	111005公文
	1111004高壓瓶